
Österreichische Jugendmeisterschaften 2008

Datum: 17.07.

Ort: Hörbranz
Veranstalter: Österr. Bahnengolfverband

Leitung: Mikulcak Christian

Besondere Vorkommnisse:
Turnierbeginn: 11.45  Uhr  --- laut Schiedsgericht  werden am 17.7.2008 3 Runden gespielt ---
Turnierbeginn am 18.7.2008 um 08.00 Uhr  --- 5 Runden ---
Mannschaftstausch bei BGC Score - Runde 8 Bahn xx Schlag xx - Grossmann Matthias für Ebert Marcus
Turnierbeginn am 19.7.2008 um 09.00 Uhr  --- 4 Finalrunden ---

Gesamtteilnehmer 49 Mannschaften:

5Schülerinnen Schüler 19

9

3DMSC (3)    ALTMC (1)    BADV (1)    BIHO (4)    BLAUW (1)    BLUD (3)    FUEG (1)    GAENS (1)    HERZO (3)    
HOECH (5)    HOERB (2)    IGLS (1)    KLAUS (2)    KNITT (1)    MSVU (3)    POST (1)    PSV (2)    SCORE (4)    
STEYR (2)    TELFS (4)    TRAKI (1)    URG (3)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

22

0

Einzel:

3

Ausrichter: UBGC Hörbranz

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 0 Senioren 1 0

Seniorinnen 2 0 Senioren 2 0

2008 gedruckt am: 20.07.200819.07.2008 -

Teilnehmende Vereine:   22

3,209 1,302Weiblich Männlich

 

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   7
NÖ (10)    OÖ (8)    SB (4)    ST (1)    TI (9)    VB (12)    WI (5)  

E R G E B N I S L I S T E

Moik Leo ÖBGV

Hahsler Hannes
Junger Siegfried

ST
NÖ

RL-Basisnoten(01.07.2008 ):

Lizenziert für ÖBGV-SMGCL



Österreichische Jugendmeisterschaften 2008  **  Hörbranz  **  17.07.2008 - 19.07.2008

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg Name Score

Schülerinnen

Verein Land Kat.

             

Liz.

Jehle Lara 602 KLAUS VB1 WK 25 26 20 277 7 23,08323 20 22 22 21 272325 23

Helm Jennifer 807 PSV OÖ2 WK 28 27 25 292 7 24,33322 23 25 25 25 232325 21

Rohregger  Roberta 56 IGLS TI3 WK 30 25 20 322 11 26,83324 28 28 29 25 312429 29

Danner Martina 8 3DMSC OÖ4 WK 26 25 25 323 9 26,91731 22 27 29 29 252627 31

Dürtscher Magdalena 65 HOECH VB5 WK 27 31 31 356 11 29,66733 30 25 26 30 293628 30

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg Name Score

Schüler

Verein Land Kat.

             

Liz.

Krof Daniel 904 BIHO SB1 MK 20 22 23 262 4 21,83322 22 22 21 21 232220 24

Flicker Manuel 150 HERZO NÖ2 MK 21 24 24 284 5 23,66726 24 22 22 23 252426 23

Grossmann Matthias 1103 SCORE NÖ3 MK 24 23 24 286 7 23,83323 23 22 24 28 252125 24

Präauer Manuel 113 BIHO SB4 MK 28 30 24 288 10 24,00023 23 21 25 24 232423 20

Hohn Lukas 973 TELFS TI5 MK 27 23 25 289 8 24,08330 24 22 22 23 252323 22

Stauder Mario 497 BIHO SB6 MK 26 23 25 293 11 24,41721 22 22 23 32 242228 25

Kupfner Michael 639 MSVU TI7 MK 25 25 26 250 7 25,00024 26 21 262428 25

Lochmahr Stefan 979 BLAUW WI8 MK 28 23 23 251 7 25,10026 26 24 222525 29

Freythaler Lukas 823 TELFS TI9 MK 27 25 27 252 4 25,20027 23 24 252524 25

Danner Markus 420 3DMSC OÖ10 MK 31 28 27 262 11 26,20024 21 25 322625 23

Spies Fabian 213 BLUD VB11 MK 32 26 27 212 12 26,50020 28 2824 27

Alkin Selim 1002 HOECH VB12 MK 24 30 28 217 7 27,12528 31 2428 24

Özcelik Muhammed 852 BIHO SB13 MK 29 29 21 218 11 27,25026 28 2330 32

Wehinger Georg 596 BLUD VB MK 35 27 29 218 14 27,25024 32 2721 23

Falkner Fabian 605 3DMSC OÖ15 MK 33 27 26 230 9 28,75029 30 3031 24

Thaler Florian 1000 HOECH VB16 MK 28 25 35 242 12 30,25031 30 2537 31

Bright Felix 857 HERZO NÖ17 MK 39 33 33 249 11 31,12529 30 2928 28

Bader Andreas 842 MSVU TI18 MK 32 45 35 266 18 33,25029 32 2736 30

Schneider  Maximilian 442 HOECH VB19 MK 42 56 34 324 22 40,50034 40 3939 40

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg Name Score

Juniorinnen

Verein Land Kat.

             

Liz.

Dallinger Birgit 1134 GAENS NÖ1 WJ 23 22 21 263 8 21,91724 24 19 27 20 222021 20

Heschl Karin 1133 URG WI2 WJ 23 23 19 268 8 22,33325 19 27 22 20 222223 23

Pelinka Nicole 21 URG WI3 WJ 34 40 32 363 19 30,25024 30 29 21 28 253334 33
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Österreichische Jugendmeisterschaften 2008  **  Hörbranz  **  17.07.2008 - 19.07.2008

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg Name Score

Junioren

Verein Land Kat.

             

Liz.

Obertaxer Thomas 1245 KNITT ST1 MJ 19 19 23 252 5 21,00020 21 22 20 19 202424 21

Cervinka Marc 936 ALTMC OÖ2 MJ 21 18 21 255 5 21,25023 21 21 21 23 222023 21

Riener Patrick 519 SCORE NÖ3 MJ 21 20 22 262 5 21,83324 24 22 22 21 212224 19

Ebert Marcus 707 SCORE NÖ4 MJ 25 21 21 264 5 22,00023 22 21 23 20 212123 23

Jagschitz Mathias 283 KLAUS VB5 MJ 24 21 19 267 6 22,25024 22 25 24 25 231921 20

Riegler Philipp 529 TRAKI NÖ MJ 23 21 22 267 9 22,25020 23 28 19 20 242223 22

Schatzer Christoph 484 TELFS TI7 MJ 21 26 23 224 6 22,40023 20 24 202022 25

Anhammer Rainer 195 SCORE NÖ8 MJ 24 21 22 225 5 22,50024 21 25 202222 24

Brauner Florian 194 STEYR OÖ MJ 23 23 21 225 5 22,50025 24 25 202121 22

Schatz Simon 232 TELFS TI10 MJ 26 22 23 226 7 22,60025 21 19 242125 20

Müller Gregor 939 STEYR OÖ11 MJ 25 23 23 235 4 23,50022 22 25 262323 23

Feiwickl Markus 734 HERZO NÖ12 MJ 25 23 23 236 8 23,60021 21 23 232924 24

Moschinger Matthias 487 HOECH VB13 MJ 24 23 25 187 4 23,37524 23 2521 22

Knotzer Stefan 1186 POST WI14 MJ 28 19 23 188 9 23,50026 24 2125 22

Dangl Mario 280 PSV OÖ15 MJ 23 24 24 192 3 24,00023 25 2326 24

Feuchtl Kevin 257 BADV NÖ16 MJ 34 20 22 194 15 24,25024 19 2228 25

Bader jun. Hugo 292 MSVU TI17 MJ 24 23 27 195 7 24,37529 22 2225 23

Kristament Lukas 692 URG WI18 MJ 26 24 26 197 6 24,62525 24 2026 26

Erath Stefan 1026 HOERB VB MJ 25 26 27 197 6 24,62523 28 2222 24

Insam Fabian 1192 FUEG TI20 MJ 25 21 26 200 6 25,00026 24 2526 27

Brandstätter Stefan 502 HOERB VB MJ 26 27 23 200 6 25,00026 22 2826 22

Prutsch Florian 735 BLUD VB22 MJ 25 25 24 228 12 28,50029 36 2730 32
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Österreichische Jugendmeisterschaften 2008  **  Hörbranz  **  17.07.2008 - 19.07.2008

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Schüler - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

74 71 75 72 5591 69 66 23,292ASKÖ MGC Bischofshofen 67 65

Präauer Manuel 113 MK 28 23 30 24 20 23 23 21

Stauder Mario 497 MK 26 28 23 25 25 21 22 22

Krof Daniel 904 MK 20 20 22 23 24 22 22 22

Özcelik Muhammed 852 MK 0 0 0 0 0 0 0 0E:

90 83 80 78 6482 78 84 27,000ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 73 82

Danner Martina 8 WK 26 27 25 25 31 31 22 27

Falkner Fabian 605 MK 33 31 27 26 24 29 30 30

Danner Markus 420 MK 31 25 28 27 23 24 21 25

79 93 86 94 6943 85 92 28,917UBGC Höchst 91 74

Thaler Florian 1000 MK 28 37 25 35 31 31 30 25

Alkin Selim 1002 MK 24 28 30 28 24 28 31 24

Dürtscher Magdalena 65 WK 27 28 31 31 30 33 30 25

Schneider  Maximilian 442 MK 0 0 0 0 0 0 0 0E:

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Jugend - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

70 69 62 65 5401 66 71 22,500BGC Score 67 70

Ebert Marcus 707 MJ 25 23 21 21 23 23 22 20

Anhammer Rainer 195 MJ 24 22 21 22 24 24 21 25

Riener Patrick 519 MJ 21 24 20 22 19 24 24 22

Grossmann Matthias 1103 MK 0 0 0 0 0 0 0 3E:

74 71 73 73 5672 70 75 23,625BGCR Telfs 64 67

Schatzer Christoph 484 MJ 21 22 26 23 25 23 20 24

Freythaler Lukas 823 MK 27 24 25 27 25 27 23 24

Schatz Simon 232 MJ 26 25 22 23 20 25 21 19

Hohn Lukas 973 MK 0 0 0 0 0 0 0 0E:

85 78 80 80 6233 75 76 25,958MGC Herzogenburg 75 74

Flicker Manuel 150 MK 21 26 24 24 23 26 24 22

Bright Felix 857 MK 39 28 33 33 28 29 30 29

Feiwickl Markus 734 MJ 25 24 23 23 24 21 21 23

83 83 87 77 6354 82 74 26,458BGCU Rot Gold 73 76

Pelinka Nicole 21 WJ 34 34 40 32 33 24 30 29

Kristament Lukas 692 MJ 26 26 24 26 26 25 24 20

Heschl Karin 1133 WJ 23 23 23 19 23 25 19 27

92 75 78 80 6585 82 73 27,417UBGC Bludenz 96 82

Prutsch Florian 735 MJ 25 30 25 24 32 29 36 27

Wehinger Georg 596 MK 35 21 27 29 23 24 32 27

Spies Fabian 213 MK 32 24 26 27 27 20 28 28

81 89 93 88 6616 78 82 27,542MSV Unterland 80 70

Kupfner Michael 639 MK 25 28 25 26 25 24 26 21

Bader Andreas 842 MK 32 36 45 35 30 29 32 27

Bader jun. Hugo 292 MJ 24 25 23 27 23 29 22 22
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